
ZARZĄDZENIE NR B.0050.013.2019
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 4 lutego 2019 r.

SZEFA OBRONY CYWILNEJ
w sprawie funkcjonowania elementów Obrony Cywilnej na  terenie gminy Bieruń

Na podstawie  art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony RP (t.j. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 1459), § 3  pkt 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie  
szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów 
i gmin (Dz. U. z 2002 r. Nr 96, poz.850), Rozporządzenia Ministra Środowiska w sprawie warunków, jakie należy 
spełnić przy wprowadzaniu ścieków do wód lub do ziemi oraz w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla 
środowiska wodnego  (Dz. U. z 2014 r., poz. 1800)

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
SZEF OBRONY CYWILNEJ

postanawia:

§ 1.Uwzględniając złożone przez  Przedsiębiorców z terenu gminy Bieruń wnioski o likwidację Formacji Obrony 
Cywilnej oraz w związku z włączeniem jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych do Krajowego Systemu 
Ratowniczo-Gaśniczego rozwiązać:

1) PGG Oddział KWK Piast-Ziemowit:

- drużynę zabiegów sanitarnych,

- drużynę odkażania  środków transportu samochodowego,

- drużynę odkażania odzieży,

- drużynę schronową,

- drużynę łączności;

2) DANONE Sp. z o. o.:

- drużynę sanitarną,

- drużynę ratownictwa chemicznego;

3) NITROERG S.A.:

- drużynę likwidacji skażeń,

- drużynę schronową;

4) S.U.H. "JEDNOŚĆ":

- drużynę  zaopatrzenia;

5) OSP Czarnuchowice:

- drużynę ratownictwa przeciwpowodziowego,

- drużynę ratownictwa energetycznego;

6) OSP Bieruń Nowy:

- drużynę  pożarniczą;

7) OSP Bieruń Stary:

- drużynę  pożarniczą.

§ 2.Uwzględniając złożone wnioski rozwiązać n/w punkty zabiegów specjalnych i sanitarnych:

1) NITROERG S.A.:

Id: 642E4D3E-9E98-4F59-AC66-50F0546DD900. Przyjęty Strona 1



- Punkt Odkażania Odzieży,

- Punkt Zabiegów Sanitarnych,

- Punkt Odkażania Środków Transportu Samochodowego;

2) DANONE Sp. z o. o.:

- Punkt Odkażania Odzieży,

- Punkt Zabiegów Sanitarnych,

- Punkt Odkażania Środków Transportu Samochodowego;

3) S.U.H. "JEDNOŚĆ":

- Punkt Zabiegów Sanitarnych.

§ 3.Zobowiązać Naczelnika Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego do  uchylenia kart przydziału 
do formacji obrony cywilnej.
§ 4.Wykonanie zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Id: 642E4D3E-9E98-4F59-AC66-50F0546DD900. Przyjęty Strona 2




